



Юридический адрес: 142300, Московская область, г. Чехов, ул. Русская, д. 30
 ИНН 504815998832 ОГРНИП: 317507400026105
 Тел.: +7(499)390 74 14, Email: zakaz@vashelektrik24.ru, сайт: vashelektrik24.ru

Заявка № _____

Заказчик: _____

СКС					
1	Проектные работы	шт	1,00	от 150 руб./кв.м.	
2	Прокладка кабеля марки UTP4-C5e- SOLID – LSZH витая пара, категории 5е, (305м/коробка)	м.п	2500,00	40,00	100000,00
3	Монтаж металлического проволочного лотка 200x50 (включая комплектующие и расходный материал)	м.п	15,00	205,00	3075,00
4	Монтаж металлического проволочного лотка 100x50 (включая комплектующие и расходный материал)	м.п	15,00	180,00	2700,00
5	Прокладка трубы ПВХ гофрированной 20мм: труба гофр. 20 мм ; хомут для трубы 20 мм	м.п	200,00	20,00	4000,00
6	Прокладка трубы ПВХ гофрированной 32мм: труба гофр. 32 мм; хомут для трубы 32 мм	м.п	100,00	30,00	3000,00
7	Прокладка трубы ПВХ гофрированной 40мм: труба гофр. 40 мм; хомут для трубы 40 мм	м.п	100,00	37,00	3700,00
8	Монтаж Legrand 76551 (модуль розетки компьютерной RJ-45, кат. 5е, UTP, 1М, белый, Mosaic, монтажная коробка 80051, суппорт 80251, рамка 78802, суппорт DLP 10952)	шт	48,00	180,00	8640,00
9	Демонтаж и монтаж коммутационного шкафа СКС 650x600 19 дюймов, 12 юнитов.	шт	1,00	3000,00	3000,00
10	Устройство заземление шкафа	шт	1,00	400,00	400,00
11	Установка патч-панели 19" PP2-19-24-8P8C-C5e-110D, 24 порта RJ-45, кат. 5е, с кроссировкой кабеля UTP4-C5e	шт	2,00	1200,00	2400,00
12	Монтаж горизонтального кабельного организатора 19" CM-1U-ML	шт	2,00	150,00	300,00
13	Монтаж стяжки CV100 100шт	шт	2,00	15,00	30,00
14	Монтаж стяжки CV250 100шт	шт	10,00	15,00	150,00
15	Комплект крепежа (50 шт.), 19"	шт	1,00	15,00	15,00
16	Тестирование 1 порт - розетка RJ-45	шт	48,00	50,00	2400,00
17	Пуско-наладочные работы	компл	1,00	0,00	0,00